
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-2

16
b-

03
cd

-7
8d

1-
d4

02
-1

56
9-

e1
1a

-3
6b

6-
9e

36
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
os

/c
on

su
lta

C
S

V
.h

tm

CSV : GEN-216b-03cd-78d1-d402-1569-e11a-36b6-9e36
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ELISA CARBONELL MARTIN | FECHA : 18/12/2024 18:03 | NOTAS : F

   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202302916 44888768J 1.488,37

202302929 A15021843 11.360,18

202302929 A78862315 6.100,83

202302929 B01106269 6.100,83

202302929 B26366294 4.270,58

202302929 F20027090 13.015,09

202302931 G28478725 3.567,43

202302983 A08234999 5.270,49

202302983 B46191094 3.530,49

202302983 B54912621 746,49

202302983 B64050495 2.138,53

202302983 B72735715 1.442,49

202302999 A25324690 4.796,85

202302999 B67082586 2.025,00

202302999 B71110837 2.324,78

202303021 B31949340 3.625,00

202303045 B47391768 1.060,00

202303049 B08932089 4.054,50

202303049 B14343594 3.942,56

202303049 B14700470 4.009,50

202303049 B17476870 3.804,19

202303049 B71025969 3.493,66

202303062 A17482993 2.852,75

202303062 A61806360 1.991,25

202303069 A36269694 3.951,44

202303069 A46362778 4.750,80

202303069 A59804856 3.499,30

202303069 B08213621 5.846,40

202303069 B62204011 3.973,46

202303069 B95632758 3.278,92

202303087 G28760304 5.845,00

202303104 A03163243 2.844,10

202303104 A26215756 2.643,78

202303104 B14029011 3.538,58

202303104 B30536007 1.646,80

202303104 B50798644 2.612,16

202303104 B54751565 1.791,35

202303104 B86236866 2.311,45

202303104 B99373797 2.022,62

DESCRIPCION

FA SEMANA DE LA MODA  II 2023 PARIS - ACME

RESOLUCIÓN DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX ESPAÑA EXPORTACIÓN E

INVERSIONES EN RELACIÓN CON LAS AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN

CONCEDIDAS COMO APOYO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE LAS EMPRESAS, POR

LA QUE SE DECLARA LA PÉRDIDA DE DERECHO AL COBRO DE LA AYUDA CONCEDIDA.

CONSIDERANDO

I. Que, de conformidad con la normativa de desarrollo del procedimiento para la concesión de ayudas,

aprobada por el Consejo de Administración de 21 de noviembre de 2019, con fecha 27 de septiembre de

2023 se aprobó resolución por la que se concedieron las ayudas a las siguientes empresas por los importes

máximos que se detallan a continuación:

FA1 ADIPEC 2023 - EAU (FLUIDEX)

FA1 ADIPEC 2023 - EAU (FLUIDEX)

FA1 ADIPEC 2023 - EAU (FLUIDEX)

FA1 ADIPEC 2023 - EAU (FLUIDEX)

FA1 ADIPEC 2023 - EAU (FLUIDEX)

FA1 AUTOMECHANIKA DUBAI 2023 - EAU (SERNAUTO)

FA PASSION BEBE 2023 LYON - ASEPRI

FA PASSION BEBE 2023 LYON - ASEPRI

II. Que, tras la justificación correspondiente de cada una de las ayudas, se ha determinado la cuantía cierta

que deben recibir los beneficiarios.

RESUELVO

FA PASSION BEBE 2023 LYON - ASEPRI

FA PASSION BEBE 2023 LYON - ASEPRI

FA PASSION BEBE 2023 LYON - ASEPRI

FA POLLUTEC LYON OCTUBRE 2023

FA POLLUTEC LYON OCTUBRE 2023

FA POLLUTEC LYON OCTUBRE 2023

FPA SICAM 2023 PORDENONE COFEARFE

MDIR PANAMÁ Y VENEZUELA 2023 - AGRAGEX

FA HOST 2023 MILÁN AFEHC

FA HOST 2023 MILÁN AFEHC

FA HOST 2023 MILÁN AFEHC

FA HOST 2023 MILÁN AFEHC

FA HOST 2023 MILÁN AFEHC

FPA PERFORMANCE DAYS II 2023 MUNICH TEXFOR HIBRIDA

FPA PERFORMANCE DAYS II 2023 MUNICH TEXFOR HIBRIDA

FPA FISE 2023 MEDELLÍN AFME

FPA FISE 2023 MEDELLÍN AFME

FPA FISE 2023 MEDELLÍN AFME

FPA FISE 2023 MEDELLÍN AFME

FPA FISE 2023 MEDELLÍN AFME

FPA FISE 2023 MEDELLÍN AFME

STINF CONGRESO MUNDIAL CARRETERA OCT 2023 SEOPAN

FPA FSB 2023 COLONIA AFYDAD

FPA FSB 2023 COLONIA AFYDAD

FPA FSB 2023 COLONIA AFYDAD

FPA FSB 2023 COLONIA AFYDAD

FPA FSB 2023 COLONIA AFYDAD

FPA FSB 2023 COLONIA AFYDAD

FPA FSB 2023 COLONIA AFYDAD

FPA FSB 2023 COLONIA AFYDAD

 1/2



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-2

16
b-

03
cd

-7
8d

1-
d4

02
-1

56
9-

e1
1a

-3
6b

6-
9e

36
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
os

/c
on

su
lta

C
S

V
.h

tm

CSV : GEN-216b-03cd-78d1-d402-1569-e11a-36b6-9e36
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ELISA CARBONELL MARTIN | FECHA : 18/12/2024 18:03 | NOTAS : F

   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202302916 44888768J 1.440,00

202302929 A15021843 10.993,50

202302929 A78862315 5.675,74

202302929 B01106269 4.456,40

202302929 B26366294 3.599,40

202302929 F20027090 10.969,60

202302931 G28478725 3.545,46

202302983 A08234999 4.826,00

202302983 B46191094 2.638,20

202302983 B54912621 667,95

202302983 B64050495 1.597,80

202302983 B72735715 962,70

202302999 A25324690 4.465,90

202302999 B67082586 1.725,00

202302999 B71110837 2.235,00

202303021 B31949340 2.900,00

202303045 B47391768 530,00

202303049 B08932089 3.694,00

202303049 B14343594 3.917,29

202303049 B14700470 3.937,83

202303049 B17476870 3.023,78

202303049 B71025969 3.436,00

202303062 A17482993 2.663,50

202303062 A61806360 1.973,75

202303069 A36269694 2.906,25

202303069 A46362778 2.972,28

202303069 A59804856 2.607,54

202303069 B08213621 5.570,29

202303069 B62204011 2.723,01

202303069 B95632758 3.274,37

202303087 G28760304 4.720,66

202303104 A03163243 2.823,10

202303104 A26215756 1.590,03

202303104 B14029011 3.511,28

202303104 B30536007 1.481,84

202303104 B50798644 2.592,56

202303104 B54751565 1.667,05

202303104 B86236866 1.481,95

202303104 B99373797 1.970,54

P.D. (Resolución de 7 de octubre de 2019 “BOE” num. 252, de 19 de octubre de 2019)

DESCRIPCION

FA SEMANA DE LA MODA  II 2023 PARIS - ACME

La consejera delegada de ICEX España Exportación e Inversiones, E.P.E.

Elisa Carbonell Martín

Declarar, previo informe favorable del Comité Presupuestario de fecha 18 de diciembre de 2024, la pérdida

del derecho al cobro total o parcial de algunas de las ayudas concedidas por no haber justificado los

beneficiarios la totalidad de las mismas, quedando los importes de pago definitivos como se detallan a

continuación:

En Madrid, en la fecha de la firma electrónica,

La presidenta de ICEX España Exportación e Inversiones, E.P.E.

FA1 ADIPEC 2023 - EAU (FLUIDEX)

FA1 ADIPEC 2023 - EAU (FLUIDEX)

FA1 ADIPEC 2023 - EAU (FLUIDEX)

FA1 ADIPEC 2023 - EAU (FLUIDEX)

FA1 ADIPEC 2023 - EAU (FLUIDEX)

FA1 AUTOMECHANIKA DUBAI 2023 - EAU (SERNAUTO)

FA PASSION BEBE 2023 LYON - ASEPRI

FA PASSION BEBE 2023 LYON - ASEPRI

FA PASSION BEBE 2023 LYON - ASEPRI

FA PASSION BEBE 2023 LYON - ASEPRI

FA PASSION BEBE 2023 LYON - ASEPRI

FA POLLUTEC LYON OCTUBRE 2023

FA POLLUTEC LYON OCTUBRE 2023

FA POLLUTEC LYON OCTUBRE 2023

FPA SICAM 2023 PORDENONE COFEARFE

MDIR PANAMÁ Y VENEZUELA 2023 - AGRAGEX

FA HOST 2023 MILÁN AFEHC

FA HOST 2023 MILÁN AFEHC

FA HOST 2023 MILÁN AFEHC

FA HOST 2023 MILÁN AFEHC

FA HOST 2023 MILÁN AFEHC

FPA PERFORMANCE DAYS II 2023 MUNICH TEXFOR HIBRIDA

FPA PERFORMANCE DAYS II 2023 MUNICH TEXFOR HIBRIDA

FPA FISE 2023 MEDELLÍN AFME

FPA FISE 2023 MEDELLÍN AFME

FPA FISE 2023 MEDELLÍN AFME

FPA FISE 2023 MEDELLÍN AFME

FPA FISE 2023 MEDELLÍN AFME

FPA FISE 2023 MEDELLÍN AFME

FPA FSB 2023 COLONIA AFYDAD

FPA FSB 2023 COLONIA AFYDAD

FPA FSB 2023 COLONIA AFYDAD

FPA FSB 2023 COLONIA AFYDAD

STINF CONGRESO MUNDIAL CARRETERA OCT 2023 SEOPAN

FPA FSB 2023 COLONIA AFYDAD

FPA FSB 2023 COLONIA AFYDAD

FPA FSB 2023 COLONIA AFYDAD

FPA FSB 2023 COLONIA AFYDAD

 2/2


		2024-12-19T08:58:58+0100
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



